Podwyższenie ceny cukru. Reskryptem  z 13 
lutego 1919, L. 943, u s tan ow ił W y d z ia ł apro- 
w izacy jny  K. Rz. następujące ceny c u k ru :

1)  za cu k ie r do dalszej sprzedaży jo d n a k  w  
ilośc i m n ie j n iż  jeden wagon (d la  grosistów ) 
trzysta  czterdzieście trz y  (343 ko ro n ), za jeden 
cen tnar m e tryczn y ;

2 ) cenę detaj liczną c u k ru  na trzy  (3) ko ro n y  
80 ha l. za 1 k lg . w raz z opakowaniem .

Zarazem p rzypom ina  się, że sprzedaż cu k ru  
może odbyw ać się ty lk o  za ściągnięciem k a rt 
d la  k o n tro li spożycia c u k ru  o ra /, że c u k ru  n ie